МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

___________________САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ________________

296544, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная,1А

тел./факс 9-67-96, Е-mail: school_sakskiy-rayon11@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

  22.05 .2023 г.                                            с.Журавли                                                       № 186

О формировании трудового

отряда старшеклассников

МБОУ  « Журавлинская средняя школа»

В целях оказания содействия занятости несовершеннолетних граждан

в период летних каникул; оказания материальной поддержки участникам

ТОС; приобретения трудовых навыков, знакомства с профессиями,

самоопределения, развития самостоятельности; профилактики детской

безнадзорности и правонарушений; трудового воспитания и пропаганды

добросовестного отношения к труду и на основании плана воспитательной

работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При МБОУ «Журавлинская средняя школа» провести формирование

членов трудового отряда старшеклассников «Передовик»

2. Руководителем отряда назначить замдиректора по воспитательной работе

Зекиряеву О.Ф.

3. Руководителю трудового отряда старшеклассников «Передовик»

Зекиряевой О.Ф. разработать и утвердить программу работы трудового

отряда.

4. Заместителем руководителя отряда назначить педагога-психолога

Козак Н.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                          А.А.Смоголь-Омельяненко

С приказом ознакомлены:               О.Ф.Зекиряева         «___»____2023 г.

Н.Е. Козак                «___»____2023 г.